
CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

Rua Marechal Artur da Costa e Silva, 406, Bairro Jardinópolis 
CNPJ-01.620.534/0001/83

EDITAL CP -  01 / N° 10/2009 

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2009

Evandro Mazurana, Presidente da Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu -  
Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais e considerando as disposições de acordo 
com as Instruções Especiais estabelecidas no Edital CP- 01 / N°. CM 01/2009 de 10 de julho de 
2009, R E S O L V E :

TORNAR PÚBLICO

I -  A convocação dos candidatos abaixo relacionados, aprovados em Concurso Público,
conforme Edital N° 01/2009 de 10/07/2009 e homologados pelo Edital de Concurso Público N° 
07/2009 de 06/10/2009.

II -  Os candidatos deveram comparecer na Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu -  PR no
prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da data de publicação, obrigatoriamente 
munidos de todos os documentos comprobatórios para o cargo, conforme item 11 do EDITAL 
DE CONCURSO PÚBLICO N° 01/2009.

III -  O não comparecimento para atender o presente Edital e confirmar a aceitação da vaga, será
considerado como desistência, e os candidatos perderam o direito de aprovação do Concurso 
Público, conforme item 12.06 do Edital N° 01/2009 de 10/07/2009.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS CARGO
1o lugar Sidnei Basso Advogado
1o lugar Gilce de Lorenzi Contador

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.

Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, 22 de dezembro de 2009.

Presidente


